АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Бархатово

14 мая 2018 года

             № 28
	О внесении изменения в постановление администрации

Бархатовского сельсовета от 19.12.2016г. № 94 «Об утверждении положения о  системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Бархатовского сельсовета»
(внесены изменения постановлением от 20.02.2017№14; от 22.12.2017г. № 91)

               На основании статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Бархатовского сельсовета от 19 декабря 2016 года № 94 « Об утверждении положения о системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Бархатовского сельсовета» следующее изменение:

-пункт 6.9. раздела 6 «Условия оплаты труда руководителя учреждения» Положения об оплате труда работников МКУ «ЦББС» изложить в новой редакции:
«6.9. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, формируемой за счёт всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников МКУ «ЦББС» (без учёта заработной платы руководителя) устанавливается в кратности 3,5.»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в Ведомостях Органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава сельсовета                                                    З.А.Жаринова